АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ ПОССОВЕТ

КВАРКЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016 № 5

              п. Красноярский
Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации муниципального образования Красноярский поссовет на 2016 год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации муниципального образования Красноярский поссовет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

МО Красноярский поссовет                                                               С.А. Голиков
ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации МО Красноярский поссовет
на 2016 год
	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Красноярский поссовет

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	462890 Оренбургская область, Кваркенский район, п. Красноярский, ул. Транспортная д. 1; admayd@mail.ru

	ИНН
	5630004998

	КПП
	563001001

	ОКТМО
	53622417

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (руб)
	Размер обеспечения заявки/Размер обеспечения исполнения контракта/Размер аванса
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	02405017100095020412
 02405017110009601412

02405017110080010412
	68.10.21
	68.10.11.000
	1
	Приобретение жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации этапа 2015-2016 гг. региональной программы по переселению граждан Красноярского поссовета из аварийного жилищного фонда

	Соответствие качеству, стандартам, техническим нормам, условиям контракта
	шт.
	1
	3099700

50000

2586800
	Обеспечение заявки 1%/Обеспечение контракта 5 %/Без аванса
	июнь

2016
	декабрь

2016
	Открытый аукцион в электронной форме

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей:

	02401047110010020242

	157 000

	у ед. поставщ.

	02401047110010020244

	1033519,72

	у ед. поставщ.

	02401047110010020853

	4000

	у ед. поставщ.

	02401067110010040540

	20000

	у ед. поставщ.

	02401117110000040870

	150 000

	у ед. поставщ.

	02401137110000020244

	50 000

	у ед. поставщ.

	02402037110051180

	2813

	у ед. поставщ.

	02403047110059300244

	28310

	у ед. поставщ.

	02403097110000810244

	50 000

	у ед. поставщ.

	02403107110000820244

	643 000

	у ед. поставщ.

	02404097110000830244

	1 390 600

	у ед. поставщ.

	02404127110080010414

	72 125

	у ед. поставщ.

	024041271100S0010414

	4000

	у ед. поставщ.

	02405027100000840244

	1650000

	у ед. поставщ.

	02405027110080450244

	2 000 000

	у ед. поставщ.

	024050271100S0450244

	100 000

	у ед. поставщ.

	02405037110000850244

	400 000

	у ед. поставщ.

	02405037110000851244

	50 000

	у ед. поставщ.

	02405037110000853244

	1341700

	у ед. поставщ.

	02407077110007080540

	26 100

	у ед. поставщ.

	02408017110070120244

	744103,47

	у ед. поставщ.

	02408017110070140244

	102 000

	у ед. поставщ.

	02408017110070120540

	951 800

	у ед. поставщ.

	02408017110070140540

	163 100

	у ед. поставщ.

	02410037110000860313

	50 000

	у ед. поставщ.

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона 44-ФЗ

	1118471,19

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций:

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем запроса котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	16920671,19

  С.А. Голиков, глава администрации Красноярского поссовета______                                                  ______________                         27 января  2016 г.
(Ф. И. О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)                                                                    (подпись)                                         (дата утверждения)
                                                                                                                                                                                                 Исполнитель: специалист 2 категории Н.А. Ефимочкина
                                                                                                                                                                                                 8(35364)32-4-14 эл. почта admayd@mail.ru